BB
BT 77

ENTUT
EINTUI7

RNV
RN
RN
RN

WET T

WET 77
mETY 7

T4

- FIAIZERELD
- FIAIZERELD
BB -
BB -
FesET )77 -
BB -

R EREND

EBR R RI%1EFIERED
ERE RS 1EFIBRELD
EBR R R%1EFIERED
- RIZBIBRED
- RISHTBRED
FINTYUF -
- RIZEREZ
- NZBREZ
- RIZEREZ
- NIZEREZ
EINTUI -
ENTUT -
EINTUI -
ERiBT -
WET I -
BT -
- BFBREY
WETT7 -
- BFBRELD

- RASBREZD
EINTUT7 -
FEINTYUF -
RINTUT7 -
FEINTYUF -
RINTUT7 -
FEINTYUF -
EINTUI -
FEINTYUF -
FINTYF -

R EIERE

FIRI{RETBR/ED
FIRT{HE]BRE2
FImI{RETBR/E D

FL ALt —BRED

K SERET
R EERE

BFBREL

# FEREND
X FBRED
7 FEREND
X FBRED
7 FBREL
#x FBRED
7 FBREL
7 FBREND
A ERIEREND

i)

J7ZV—0OvVIIceERE RFFABIE

BumbERRA/R—Y AL EE
77) URF) L < BRUF R ER AT >
RFILBIL— NERA

IRFILESRAT A REARAYA R
HRRABHDZ > hRFIL

RFILA —R R218R
RFIVIL— A > BRRERFGH]

HHERT L w5 > R R HETERAD

7)) URT)UERERASS
TAFARRFTIVER
IRFILY IR I XRRAKS
REANZRTIL
RTIWIZDTX

A PIRRE]LKAAE
RRAT A PIRI{HHE]
RIFmRYIE
7)URTIL<HRKRE>
U—XX¥>>3>)/)(E3>
TOCILST 4 —RTIL
RA=)\=RFILER - BF
IRFILRARTA XEF
UIJLIA—S A
TYIRESRAIRTIL
ESRANRTILIA TR —
EZRZRTILFD
ESRIARFILLA— K
EZRARTILREF

27 =YU—=RFTILsII
RIILB> - EUSH
RFIL- TRF7A b

0> T4 — MRTIVRRBEERM

REE| BINEAZR

144

102
12

144
93

62
12
24
25
28

18
39
50
168

92
251
938
986
376

1,142

775
365
316
205
479
63
168
257
430
140
64
138
50
184
186
556
118
17
32
27
39
11
19
46
60
204

TEL
03-3521-9858
03-3521-7321
03-5653-8111
03-5530-3610
03-6700-0001
03-5564-0111
03-5683-5683
03-3649-1211
03-3647-2031
03-3615-8111
03-3642-0011
03-3640-3030
03-3645-1001
03-3630-4111
03-5646-1045
03-5620-0109
03-5500-1126
03-3638-5111
03-5665-3831
03-3685-0055
03-5628-9000
03-5626-0701
03-5609-1201
03-3631-7266
03-3631-6885
03-3634-8365
03-3846-2874
03-3632-2303
03-3631-7290
03-3631-4311
03-3635-8888
03-5639-9311

EFR

RN IERXFAS1-9-9
RRENIRXZ0DE2-1-3
RRENIRXER2-8-6
RRENIRXAHA3-6-6
RRENIRXAHA3-1-15
R IRXAR3-7-11
RAENIRXERZ6-3-3
RRENIRXEZ2-3-12
RRENIRXERZ4-4-3
RRENIRXEZ1-16-16
RRENIREASZ2-1-1
RRENIRXERPZ1-27-6
RRENIREXEASZ1-4-3
RAENIRX4F12-11-6
AN TR XK 1-15-3
RAENIRXER1-23-2
R IRXEE2-6-3
RREIRXAS1-8-7
RREDNIRXAL5-14-16
R IRXBF2-27-12
RRENIRX2F2-13-6
R IRXBF6-32-1
RFRENIRXAS7-37-11
RRENIRXFR F3-5-22
RRENTRXFRTF3-19-3
RRENIRXFRF3-7-2
RRENIREXFZRTF3-17-12
RRENIRXFZF3-7-7
RRENIRXFRT3-18-6
RRENIRXFZRTF3-6-2
RRENTIRXAZRT3-5-23
RRENIRXE1-6-12

7oA

JRFREEAR - RX MOBEHEIER - DADVER [FIAIZER] #£5100
IRFREERR - RRXA MOBZETER - DANVER IASER] /€109

IRREERR [FIRER] ROMES1D

DAMER [ERRERSER] [E539 /WontEs [ERERSIEFBR] £330

DANVR TERRERSER] €510/ WONEs [ERRERSIEFIER] fE5550

DANVER TERRERBER] €530/ wDhEs BRI /335

RRX MORARR [RFER] 1FHOES7D

R SORARR [SREBHTER] 2&/ L OES2

RREX MORMARR [RBER] 1% - 4FHLOES1LD

RRA NORARR [ABER] 28K OES55

RREXA MORARR [ARFR] 4EHOFES3D/ RREA MORERR [FIFHMREIER] 2&HOESSD
RRA RORARR [ABER] 1EHOES5 /RRX SORBERR [RGEBR] 2&HOES 75
R MORARR [AIBER] 4bhOfESR253 U

HEXLFHR - REA MORBERR [PIRHPEIER] 2&HO/FS3D

HEXLFHR - RREX MORBERR [PIRHHETER] 3FHOES8D

HEXLFR - REA MORBERR [FIRHPEIER] 1EHEO/FES1D

WOMNES [FLILEZY—ER] #5250

HOEFERR - R FOFEFIR [ESER] ABOGES5D /#EHBER [FASER] ALHORES5
#EFER [KBER] ASHORES127 /REA MORAERR [FHETER] 2bORES 125
IRFEHAR - RRBFHR [BFBR] 1EOES3D

JR¥EHER - RV AR [BFER] JbORES59

IRFEHAR [BFBR] ROMESSD /#EHBER [MAER] A2HOES109

#EFER [RABER] ABOES65

HEXLFHR -
HEXLFHR -
HEXLFHR -
HEXLFHR -
HEXLFHR -
HEXLIFHR -
HEXLFHR -
#HEXLIFHR -
HEXTIFHR -

FhfEfR [ZRTER]
FhEfsR [ TER]
FhfEfR [ZRTER]
FEfsR [ TER]
FhfEfR [ZRTER]
FhEsR [ TER]
FhfEfR [ZRTER]
FhfEfR [ TER]

A6 OHES35)

AL OHES37) /REA hOF PR [EEEMER] B2HORES109>
A6 OHES45)

At ES47y /REA hOFEFIR [EEEAER] B2HORES109>
A6 OES45) / #EFTERR [5)I1BR] A2hOHES45

A6 ES75)

A6 OHES25)

AehiES45)

RREX MOFEFIR DEERMEBR] B1HEOES 19

URL
http://www.hatagovya.co.ip/

http://www.ys-tokyobay.co.jp/

http://www.apahotel.com/hotel/shutoken/11 tokyoshiomi-ekimae/

http://www.sunroutehotel.jp/ariake/

http://www.trusty.jp/trusty/tokyobayside/

http://washington-hotels.jp/ariake/

http://www.hotel-east21.co.jp/

http://www.route-inn.co.jp/

http://fresa-inn.jp/toyocho/

http://www.apahotel.com/

http://www.daynice-hotel.com/

http://www.hotel-livemax.com/kiba/

http://www.naniwal1001.co.jp/kiba/

http://www.hotellynx.co.jp/

http://www.toyoko-inn.com/

http://www.tokyustay.co.jp/hotel/MON/

http://www.oom.jp

http://www.apahotel.com/

http://www.Im-ppl.jp/

http://excelcityhotel.com/

http://www.superhotel.co.jp/s hotels/kameido/kameido.html

http://www.wmt.co.jp

http://www.refre-f.com/

http://www.azumahotel.net/

http://wwwb5.ocn.ne.jp/~tokiwaijs/

http://www.hotel-legato.com/

http://www.hotel-yano.com/

http://www.sunmori.com/

http://www.edoite.co.jp/

http://www.choice-hotels.jp/



http://www.hatagoya.co.jp/
http://www.ys-tokyobay.co.jp/
http://www.apahotel.com/hotel/shutoken/11_tokyoshiomi-ekimae/
http://www.sunroutehotel.jp/ariake/
http://www.trusty.jp/trusty/tokyobayside/
http://washington-hotels.jp/ariake/
http://www.hotel-east21.co.jp/
http://www.route-inn.co.jp/
http://fresa-inn.jp/toyocho/
http://www.apahotel.com/
http://www.daynice-hotel.com/
http://www.hotel-livemax.com/kiba/
http://www.naniwa1001.co.jp/kiba/
http://www.hotellynx.co.jp/
http://www.toyoko-inn.com/
http://www.tokyustay.co.jp/hotel/MON/
http://www.oom.jp/
http://www.apahotel.com/
http://www.lm-ppl.jp/
http://excelcityhotel.com/
http://www.superhotel.co.jp/s_hotels/kameido/kameido.html
http://www.wmt.co.jp/
http://www.refre-f.com/
http://www.azumahotel.net/
http://www5.ocn.ne.jp/~tokiwajs/
http://www.hotel-legato.com/
http://www.hotel-yano.com/
http://www.sunmori.com/
http://www.edoite.co.jp/
http://www.choice-hotels.jp/

