エリア名	施設名称	総客室数	総収容人数	TEL	住所	アクセス	URL
臨海エリア・新木場駅周辺	ファミリーロッジ旅籠屋 東京新木場店	23	92	03-3521-9858	東京都江東区新木場1-9-9	JR京葉線・東京メトロ有楽町線・りんかい線「新木場駅」徒歩10分	http://www.hatagoya.co.jp/_
臨海エリア・新木場駅周辺	Bumb東京スポーツ文化館	60	251	03-3521-7321	東京都江東区夢の島2-1-3	JR京葉線・東京メトロ有楽町線・りんかい線「新木場駅」徒歩10分	http://www.ys-tokyobay.co.jp/
臨海エリア・潮見駅周辺	アパホテル<東京潮見駅前>	706	938	03-5653-8111	東京都江東区潮見2-8-6	JR京葉線「潮見駅」東口徒歩1分	http://www.apahotel.com/hotel/shutoken/11 tokyoshiomi-ekimae/
臨海エリア・国際展示場正門駅周辺	ホテルサンルート有明	790	986	03-5530-3610	東京都江東区有明3-6-6	りんかい線「国際展示場駅」徒歩3分/ゆりかもめ「国際展示場正門駅」徒歩3分	http://www.sunroutehotel.jp/ariake/_
臨海エリア・国際展示場正門駅周辺	ホテルトラスティ東京ベイサイド	200	376	03-6700-0001	東京都江東区有明3-1-15	りんかい線「国際展示場駅」徒歩10分/ゆりかもめ「国際展示場正門駅」徒歩5分	http://www.trusty.jp/trusty/tokyobayside/
臨海エリア・国際展示場正門駅周辺	東京ベイ有明ワシントンホテル	830	1,142	03-5564-0111	東京都江東区有明3-7-11	りんかい線「国際展示場駅」徒歩3分/ゆりかもめ「有明駅」徒歩3分	http://washington-hotels.jp/ariake/
深川エリア・東陽町駅周辺	ホテルイースト21東京	396	775	03-5683-5683	東京都江東区東陽6-3-3	東京メトロ東西線「東陽町駅」1番出口徒歩7分	http://www.hotel-east21.co.jp/
深川エリア・東陽町駅周辺	ホテルルートイン東京東陽町	275	365	03-3649-1211	東京都江東区東陽2-3-12	東京メトロ東西線「東陽町駅」2番出口徒歩2分	http://www.route-inn.co.jp/
深川エリア・東陽町駅周辺	相鉄フレッサイン東京東陽町駅前	144	316	03-3647-2031	東京都江東区東陽4-4-3	東京メトロ東西線「東陽町駅」1番・4番出口徒歩1分	http://fresa-inn.jp/toyocho/
深川エリア・木場駅周辺	アパホテル東京木場	147	205	03-3615-8111	東京都江東区東陽1-16-16	東京メトロ東西線「木場駅」2番出口徒歩5分	http://www.apahotel.com/
深川エリア・木場駅周辺	デイナイスホテル東京	292	479	03-3642-0011	東京都江東区木場2-1-1	東京メトロ東西線「木場駅」4番出口徒歩3分/東京メトロ東西線「門前仲町駅」2番出口徒歩5分	http://www.daynice-hotel.com/
深川エリア・木場駅周辺	ホテルリブマックス東京木場	39	63	03-3640-3030	東京都江東区東陽1-27-6	東京メトロ東西線「木場駅」1番出口徒歩5分/東京メトロ東西線「東陽町駅」2番出口徒歩7分	http://www.hotel-livemax.com/kiba/_
深川エリア・木場駅周辺	東京木場ホテル	120	168	03-3645-1001	東京都江東区木場1-4-3	東京メトロ東西線「木場駅」4b出口徒歩2分 U	http://www.naniwa1001.co.jp/kiba/
深川エリア・門前仲町駅周辺	ホテルリンクス	178	257	03-3630-4111	東京都江東区牡丹2-11-6	都営大江戸線・東京メトロ東西線「門前仲町駅」2番出口徒歩3分	http://www.hotellynx.co.jp/
深川エリア・門前仲町駅周辺	東横イン門前仲町永代橋	307	430	03-5646-1045	東京都江東区永代1-15-3	都営大江戸線・東京メトロ東西線「門前仲町駅」3番出口徒歩8分	http://www.toyoko-inn.com/
深川エリア・門前仲町駅周辺	東急ステイ門前仲町	110	140	03-5620-0109	東京都江東区富岡1-23-2	都営大江戸線・東京メトロ東西線「門前仲町駅」1番出口徒歩1分	http://www.tokyustay.co.jp/hotel/MON/
臨海エリア・テレコムセンター駅周辺	大江戸温泉物語	22	64	03-5500-1126	東京都江東区青海2-6-3	ゆりかもめ「テレコムセンター駅」徒歩2分	http://www.oom.jp
城東エリア・西大島駅周辺	アパホテル<東京大島>	102	138	03-3638-5111	東京都江東区大島1-8-7	都営新宿線・東京メトロ半蔵門線「住吉駅」A4出口徒歩5分/都営新宿線「西大島駅」A1出口徒歩5分	http://www.apahotel.com/
城東エリア・大島駅周辺	リースマンションパピヨン	12	50	03-5665-3831	東京都江東区北砂5-14-16	都営新宿線「大島駅」A3出口徒歩12分/東京メトロ東西線「南砂町駅」2b出口徒歩12分	http://www.lm-ppl.jp/
城東エリア・亀戸駅周辺	エクセルシティーホテル	144	184	03-3685-0055	東京都江東区亀戸2-27-12	JR総武線・東武亀戸線「亀戸駅」北口徒歩3分	http://excelcityhotel.com/
城東エリア・亀戸駅周辺	スーパーホテル東京・亀戸	93	186	03-5628-9000	東京都江東区亀戸2-13-6	JR総武線・東武亀戸線「亀戸駅」北口徒歩5分	http://www.superhotel.co.jp/s_hotels/kameido/kameido.html_
城東エリア・亀戸駅周辺	ホテルマイステイズ亀戸	440	556	03-5626-0701	東京都江東区亀戸6-32-1	JR総武線「亀戸駅」東口徒歩5分/都営新宿線「西大島駅」A2出口徒歩10分	http://www.wmt.co.jp
城東エリア・東大島駅周辺	リフレフォーラム	62	118	03-5609-1201	東京都江東区大島7-37-11	都営新宿線「東大島駅」大島口徒歩6分	http://www.refre-f.com/
深川エリア・森下駅周辺	アヅマビジネスホテル	12	17	03-3631-7266	東京都江東区森下3-5-22	都営大江戸線・新宿線「森下駅」A6出口徒歩3分	http://www.azumahotel.net/
深川エリア・森下駅周辺	ビジネスホテルアイエスケー	24	32	03-3631-6885	東京都江東区森下3-19-3	都営大江戸線・新宿線「森下駅」A6出口徒歩3分/東京メトロ半蔵門線「清澄白河駅」B2出口徒歩10分	
深川エリア・森下駅周辺	ビジネスホテルトキワ	25	27	03-3634-8365	東京都江東区森下3-7-2	都営大江戸線・新宿線「森下駅」A6出口徒歩4分	http://www5.ocn.ne.jp/~tokiwajs/_
深川エリア・森下駅周辺	ビジネスホテルレガート	28	39	03-3846-2874	東京都江東区森下3-17-12	都営大江戸線・新宿線「森下駅」A6出口徒歩4分/東京メトロ半蔵門線「清澄白河駅」B2出口徒歩10分	http://www.hotel-legato.com/
深川エリア・森下駅周辺	ビジネスホテル矢野	7	11	03-3632-2303	東京都江東区森下3-7-7	都営大江戸線・新宿線「森下駅」A6出口徒歩4分/都営新宿線「菊川駅」A2出口徒歩4分	http://www.hotel-yano.com/
深川エリア・森下駅周辺	ファミリーホテルふか川	18	19	03-3631-7290	東京都江東区森下3-18-6	都営大江戸線・新宿線「森下駅」A6出口徒歩7分	
深川エリア・森下駅周辺	ホテル サン・モリシタ	39	46	03-3631-4311	東京都江東区森下3-6-2	都営大江戸線・新宿線「森下駅」A6出口徒歩2分	http://www.sunmori.com/
深川エリア・森下駅周辺	ホテル・エドアイト	50	60	03-3635-8888	東京都江東区森下3-5-23	都営大江戸線・新宿線「森下駅」A6出口徒歩4分	http://www.edoite.co.jp/
深川エリア・清澄白河駅周辺	コンフォートホテル東京清澄白河	168	204	03-5639-9311	東京都江東区白河1-6-12	都営大江戸線・東京メトロ半蔵門線「清澄白河駅」B1出口徒歩1分	http://www.choice-hotels.jp/